
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

(") (A '3 ATO DA REITORIA N2 L- '  /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições, ad refe�endum do Con 

selho Universitárioy 

R E S O L V E 

Designar o Professor ISAAC ROITl-tAN para exercer o 

cargo de Decano de Pesquisa e Pós-Graduação, a partir de 16/ 

08/85. 

Brasília,DF, /f de agosto de 

cc: DPP/DAF/PES/SOC/CEL. 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

1985. 


